
2022 年 11 月 21 日
お取引先様 各位  

宮野医療器株式会社  
  

資本業務提携の方針のお知らせ  

  
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。  
さて、 弊社は事業開始以来お客様とともに事業規模の拡大に努めてまいりましたが、さら
なるサービス向上のため、株式会社サンメディカルと資本・業務提携をする方針となりま
したのでここにお知らせいたします。 

 敬具 
 
●業務提携先の概要 
 
 業務提携先：株式会社サンメディカル 
 代表取締役社⻑：野本 雄揮   
 住所：愛媛県宇和島市御幸町１−２−１３ 
 
                                        以上 

  
  

  
  
 

   
  


